令和６年４月７日

全日制の課程保護者の皆様へ

青森県立田名部高等学校

校 長 千 葉 栄 美

登下校時の生徒送迎について（お願い）

春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。また、日頃から本校教

育活動に対して御理解、御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校前庭において、保護者の送迎により混雑し、生徒と車が接触しそうになる場

面が見受けられます。

つきましては、生徒の安全確保、スクールバス等の大型車両の通行を確保するために、

以下のように御協力いただくようお願い致します。

記

＜お問合せ＞

全日制の課程

教頭 岩﨑 洋児

☎２２－１１８４

このエリアの駐車場

を御利用ください。

※道路に出る際は、一時停止

して左右の歩行者・自転車等

を確認の上、十分に注意して

お進みください。

送迎車両の進入、駐停

車禁止エリア（終日）

※職員の車が駐められていない

場合でも、御遠慮ください。

（13:00 以降は定時制職員が駐車

します）